

# Intractum Hyperici Phytopharm (Wyciąg z dziurawca), płyn doustny, 100 ml



Cena: 10,46 zł

## Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Phytopharm
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Dziurawiec

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Intractum Hyperici Phytopharm (Wyciąg z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

Intractum Hyperici Phytopharm to produkt leczniczy roślinny stosowany w celu łagodzenia przejściowych stanów wyczerpania nerwowego.

### Skład Intractum Hyperici Phytopharm (Wyciąg z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

**Substancja czynna:** etanolowy wyciąg ze świeżego ziela dziurawca (*Hypericum perforatum L.*)

100 ml płynu zawiera 100 ml etanolowego wyciągu ze świeżego ziela dziurawca (*Hyperici herbae recentis intractum*) (1:1). Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 96% (v/v). Zawartość sumy hiperycyn w dawce jednorazowej (5 ml) wynosi 0,05 mg.

Zawarto?? etanolu w produkcie leczniczym 52-62% (v/v).

## Wskazania Intractum Hyperici Phytopharm (Wyciąg z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

Intractum Hyperici Phytopharm jest stosowany w celu łagodzenia przejściowych stanów wyczerpania nerwowego.

## Dawkowanie Intractum Hyperici Phytopharm (Wyciąg z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i osoby starsze: 4 razy dziennie po 5 ml preparatu rozcieńczonego w niewielkiej ilości płynu, najlepiej wody.

Jeżeli podczas stosowania produktu leczniczego objawy utrzymują się dłużej niż 2 tygodnie, należy się skonsultować z lekarzem lub farmaceutą.

## Przeciwwskazania Intractum Hyperici Phytopharm (Wyciąg z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

Kiedy nie stosować leku Intractum Hyperici Phytopharm

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną, wyciąg ze świeżego ziela dziurawca lub na promieniowanie słoneczne (zwłaszcza u osób o jasnej karnacji),  
u dzieci i młodzieży poniżej 18 lat.  
u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

## Informacje dodatkowe Intractum Hyperici Phytopharm (Wyciąg z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

W czasie przyjmowania produktu należy unikać ekspozycji na słońce.  
Lek zawiera do 2,5 g etanolu na dawkę, co odpowiada około 56 ml piwa i 27 ml wina.  
Produkt szkodliwy dla osób z chorobą alkoholową, chorobą wątroby i padaczką.  
Podczas przechowywania może pojawić się niewielki osad.  
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.  
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.